8,734.22 万股，注册资本由 8,739.58 万元减少为 8,734.22 万元。

8、2019 年 4 月 9 日，公司披露了《关于 2018 年股权激励计划部分限制性股票

回购注销完成的公告》。

9、2019 年 7 月 5 日，公司召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次

会议，审议通过《关于调整限制性股票回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制

性股票的议案》、《关于 2018 年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就议

案》等议案。公司原激励对象中竺轶迪、徐艳 2人离职、另 16 人个人业绩考核未达到

全比例解锁的条件,根据《2018 年限制性股票激励计划（草案）》规定，回购注销上

述已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 111,370 股。

10、2019 年 8 月 29 日，公司召开了第四届董事会第四次会议、第四届监事会第

四次会议，分别审议并通过了《关于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》，公司原激励对象蔡婷离职，回购注销其已获授但尚未解

除限售的限制性股票共计 18,000 股。公司独立董事对此事项发表独立意，律师出具了

相应的法律意见。

三、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格、资金来源

（1）回购原因

根据公司《2018 年限制性股票激励计划》“第十三章公司/激励对象发生异动的

处理”中相关规定：激励对象离职的，包括主动辞职、因公司裁员而离职、合同到期

不再续约、因个人过错被公司解聘等，自离职日起激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。

原激励对象蔡婷因个人原因已不在公司（含全资子公司）任职，且已办理完离职

手续，已不符合激励条件，公司根据《2018 年限制性股票激励计划》及公司 2018 年

第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2018 年限制

性股票激励计划相关事宜的议案》的相关规定，对其所持已获授但尚未解锁的 18,000

股限制性股票进行回购注销。

（2）回购数量、价格

根据公司《2018 年限制性股票激励计划》“第十三章公司/激励对象发生异动的

处理”和“第十五章限制性股票回购注销原则”的相关规定，本次限制性股票的回购

价格为 14.4 元/股。

（3）回购注销的资金来源

本次回购总金额为 259,200 元，全部为公司自有资金。本次回购注销完成后，公

司本次激励计划的激励对象由 38 人变更为 37 人，已授予但尚未解锁的限制性股票数

量变更为 1,212,830 股。

四、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动
（股）

本次变动后

股份数量
（股）

比例
（%）

股份数量
（股）

比例（%）

一、有限售条件股份 62,511,052 71.66% -18,000 62,493,052 71.66%

首发前限售股 60,420,000 69.26% 0 60,420,000 69.28%

股权激励限售股 1,230,830 1.41% -18,000 1,212,830 1.39%

大股东增持限售股 860,222 0.99% 0 860,222 0.99%

二、无限售条件股份 24,719,778 28.34% 0 24,719,778 28.34%

三、总股本 87,230,830 100% -18,000 87,212,830 100%

注：部分合计数据与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入

所造成。本次回购注销实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票事项不会

对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不影响公司本次激励计划的继续实施。

六、独立董事意见

公司独立董事审核后认为：公司《2018 年限制性股票激励计划》的原激励对象蔡

婷因个人原因已不在公司任职，且已办理完离职手续，因此已不符合激励对象条件，

公司本次回购注销该名激励对象所持已获授但尚未解锁的 18,000 股限制性股票，回购

价格为 14.4 元/股，符合相关法律法规及公司《2018 年限制性股票激励计划》的规

定，程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。因此我们一致

同意公司本次回购注销部分限制性股票事项。

七、监事会意见

经审核，监事会认为：原激励对象蔡婷因个人原因已不在公司任职，且已办理完

离职手续，因此已不符合激励对象条件，公司本次回购注销该名激励对象所持已获授

但尚未解锁的 18,000 股限制性股票，回购价格为 14.4 元/股，符合相关法律法规及公

司《2018 年限制性股票激励计划》的规定，程序合法合规。公司监事会同意公司本次

回购注销部分限制性股票事项。